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Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi (EU) 2019/1937 unionin oikeuden rikkomisesta 
ilmoittavien henkilöiden suojelusta annettiin 23.10.2019. Direktiivi tulee panna jäsenmaissa täytäntöön 
17.12.2021 mennessä.

Oikeusministeriö asetti helmikuussa 2020 työryhmän, jonka tehtävänä oli valmistella ehdotukset 
Euroopan unionin oikeuden rikkomisesta ilmoittavien henkilöiden suojelua koskevan direktiivin 
kansallista täytäntöönpanoa varten. Työryhmän tehtävänä oli arvioida, mitä lainsäädäntömuutoksia 
direktiivin täytäntöönpano edellyttää ja valmistella tarvittavat muutosehdotukset. Työryhmä on 
toimeksiantonsa mukaisesti valmistellut luonnoksen hallituksen esitykseksi direktiivin täytäntöön 
panemiseksi.

Laissa säädettäisiin velvollisuudesta ottaa käyttöön sisäinen ilmoituskanava ja tähän liittyvistä 
menettelyistä ja vastuista, ulkoisista ilmoituskanavista sekä ilmoitusten johdosta edellytettävistä 
jatkotoimista. Lisäksi laissa säädettäisiin toimivaltaisista viranomaisista ja keskitetystä ulkoisesta 
ilmoituskanavasta, vastatoimien kiellosta, vahingonkorvauksesta ja seuraamuksista sekä salassapidosta 
ja muista ilmoittajan ja ilmoituksen kohteen suojaan liittyvistä näkökohdista.

Ehdotettavan lain tavoitteena on, että ilmoittaja, joka työnsä yhteydessä havaitsee tai epäilee yleisen 
edun vastaista toimintaa erikseen määritellyillä EU:n oikeuden aloilla, voi ilmoittaa asiasta turvallisesti. 
Näin voitaisiin ennaltaehkäistä yleiseen etuun kohdistuvia uhkia ja vakavia haittoja.

Kaupungin lausunto on laadittu yhteistyössä sisäisen tarkastuksen kanssa.

Luonnos hallituksen esitykseksi sekä lausuntopyyntö ovat luettavissa osoitteessa 
https://oikeusministerio.fi/hanke?tunnus=OM028:00/2018. Oikeusministeriö on pyytänyt lausuntoa 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi. Lausunto pyydetään toimittamaan lausuntopalvelu.fi:n kautta 
viimeistään perjantaina 27.8.2021.  
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa oikeusministeriölle oheisen liitteen mukainen lausunto.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet:
- Vantaan kaupungin lausunto

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu
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